
pag. 1 di 10 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE  

dott. Denis Caporale 
 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale 
n. 591 del 21 aprile 2021 

 
 
 
 

N.  731 DEL 08/07/2024 
 

 
 

 
AVENTE AD OGGETTO: 

 
GARA EUROPEA CON PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. 
36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI DI INGEGNERIA E 
ARCHITETTURA RELATIVI ALLA PROGETTAZIONE DI FATTIBILITÀ TECNICO 
ECONOMICA, VALUTAZIONE DELLA SICUREZZA STRUTTURALE, DIREZIONE LAVORI, 
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, FINALIZZATI AGLI 
INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DEL COMPRENSORIO EX OSPEDALE 
PSICHIATRICO DI SANT’OSVALDO A UDINE – NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
    
Con la partecipazione per l’espressione dei pareri di competenza: 
 
del Direttore Amministrativo avv. Francesco Magris 
del Direttore Sanitario sostituto dott. Aldo Savoia 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  731 del 08/07/2024 
 

Atto n. 731 del 08/07/2024  Pag. 2 di 10  

OGGETTO: GARA EUROPEA CON PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 71 
DEL D.LGS. 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI DI 
INGEGNERIA E ARCHITETTURA RELATIVI ALLA PROGETTAZIONE DI 
FATTIBILITÀ TECNICO ECONOMICA, VALUTAZIONE DELLA SICUREZZA 
STRUTTURALE, DIREZIONE LAVORI, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN 
FASE DI ESECUZIONE, FINALIZZATI AGLI INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE 
DEL COMPRENSORIO EX OSPEDALE PSICHIATRICO DI SANT’OSVALDO A 
UDINE – NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 
PREMESSO che: 

- con Determinazione Dirigenziale n. 236 dd. 12.02.2024  è stata indetta 

una procedura aperta di rilevanza comunitaria, ai sensi del combinato 

disposto dell’art. 71 del d.lgs. 36/2023, per l’affidamento, sulla base 

del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 

dell’art. 108 comma 2 lett. b) del Codice, limitando il confronto 

concorrenziale ai soli profili qualitativi delle offerte, azzerando il peso 

della componente “prezzo”, ai sensi del disposto comma 5 del citato 

art.108 del Codice, dei seguenti servizi tecnici, finalizzati alla 

realizzazione dell’intervento di “RIQUALIFICAZIONE DEL 

COMPRENSORIO DELL'EX OSPEDALE PSICHIATRICO DI 

SANT'OSVALDO”: 

 

a) 1^ FASE: 

 

1. Valutazione della Sicurezza strutturale e redazione del Progettazione di 

fattibilità tecnico-economica; 

2. Relazione geologica; 

3. Direzione lavori, coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, 

contabilità; 

 

b) 2^ FASE (OPZIONALE):   

 

1. predisposizione del progetto esecutivo; 

2. svolgimento delle funzioni di coordinamento della sicurezza in fase di 

progettazione. 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  731 del 08/07/2024 
 

Atto n. 731 del 08/07/2024  Pag. 3 di 10  

 

per un valore stimato dell’appalto ai fini dell’art. 14, co.4, del D.Lgs.n.36/2023 

pari ad € 2.480.004,19 e un importo a base di gara di € 1.905.240,79, il 

tutto al netto di Iva ed oneri previdenziali;   

 

- con la medesima Determinazione Dirigenziale è stato di disposto di 

indire la procedura in argomento mediante utilizzo della piattaforma di 

e-procurement e-Appalti FVG, come da convenzione prot. n. 86800 dd. 

07.11.2018 stipulata con la Regione Friuli Venezia Giulia; 

 

- con la stessa Determinazione Dirigenziale sono stati approvati, quali 

parti integranti e sostanziali, i documenti predisposti per l’esperimento 

della procedura in parola, da pubblicare sulla piattaforma di e-

procurement e-Appalti FVG; 

 

- il bando di gara è stato pubblicato, in aderenza alla delibera ANAC n. 

263 del 20 giugno 2023: 

 

• ai sensi delle previsioni di cui all’articolo 84 del D.Lgs. 36/2023, sulla 

Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea n. S 37/2024 dd. 21.02.2024;  

• ai sensi delle previsioni di cui all’art. 85 del D.Lgs. 36/2023, sulla 

BDNCP dal 22.02.2024, la quale a sua volta ha pubblicato il bando in 

estratto sulla piattaforma per la pubblicità legale degli atti (PVL), dal 

23.02.2024, riportando il collegamento ipertestuale di cui all’art.85, 

co.4 del D.gs. 36/2023; 

•  sulla piattaforma e-Appalti FVG nella sezione “Bandi e Avvisi”, dal 

22.02.2024; 

• sul sito informatico aziendale www.asufc.sanita.fvg.it _ Bandi di Gara, 

dal 22.02.2024; 

 

- in data 22.02.2024 è stata pubblicata sulla piattaforma eAppalti FVG la 

relativa RDO: rfq_59011 – RdO di qualifica; 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  731 del 08/07/2024 
 

Atto n. 731 del 08/07/2024  Pag. 4 di 10  

 

- entro il termine perentorio indicato nel Bando di gara (ore 12.00 del 

24.04.2024), sono pervenuti n. 16 (sedici) plichi digitali contenenti la 

documentazione per partecipare alla gara in parola; 

 

- in esito alle operazioni di gara fin qui espletate, svoltesi in modalità 

telematica sulla piattaforma di eprocurement “eAppaltiFVG”, con 

Determinazione Dirigenziale n. 1116 dd. 25.06.2024 è stato disposto: 

 

1. di prendere atto ed approvare l’operato del Seggio di Gara 

quale risultante dal verbale di gara Prot. n. 99669 dd. 

24.06.2024, allegato SUB. 1, al suddetto provvedimento quale 

sua parte integrante e sostanziale; 

2. di escludere dalla gara il concorrente O), RTP costituendo tra 

“Spazio Casa Gea Engineering Services s.r.l./mandatario e Ing. 

Emilio Di Iorio, Arch. Stefano Scalabrino, Ing. Antonio 

Scalabrino/mandanti, per la sussistenza di carenze essenziali, 

non sanate in esito al sub procedimento di soccorso istruttorio 

di cui all’art. 101, co. 1 del D.Lgs. 36/2023; 

3. di ammettere al prosieguo della gara per l’aggiudicazione 

dell’appalto di “servizi tecnici di ingegneria e architettura, 

relativi alla progettazione di fattibilità tecnico economica, 

valutazione della sicurezza strutturale, direzione lavori, 

coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, finalizzati 

agli interventi di riqualificazione del comprensorio ex ospedale 

psichiatrico di Sant’Osvaldo a Udine” i seguenti concorrenti: 

 
 CONCORRENTE 

MANDATARIA/ 
CAOPOGRUPPO 
 

FORMA 
DI 
PARTECIPAZIONE 

MANDANTI 

A Abacus s.r.l. RTP costituendo Studio Novarin s.a.s. 
Solida s.r.l. 
Arch. Francesco Morena _ Morena 
Architects 
Ingegneria e Dintorni s.r.l. 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  731 del 08/07/2024 
 

Atto n. 731 del 08/07/2024  Pag. 5 di 10  

Geologo Gianni Menchini 
B Arch. Giorgio del 

Fabbro 
RTP costituendo Studio Causero e Spadetto 

Associati 
Arch. Luciano Snidar 
Studio Associato Progetec 
Dott. Agronoma Anna Letizia Monti 
Dott.Geol. Daniela Croce 
Arch. Riccardo Del Fabbro 
Arch. Mara Marton 
Arch. Francesco Perusin 

C Atelier(s) Alfonso 
Femia s.r.l./AF517 s.r.l. 

RTP costituendo Milan Ingegneria S.p.A. 
Deerns Italia S.p.A. 
STE s.r.l. 
Studio Geologico Gian Vito Graziano 
e Monica Masi 

D Cooperativa 
Architetti e Ingegneri – 
Progettazione – soc. 
coop.  

RTP costituendo F&M Ingegneria S.p.A. 
F&M Divisione Impianti s.r.l. 
Warehouse’s Project s.r.l. 

E Ideas s.r.l. Società 
Benefit 

RTP costituendo Arch. Emanuele Albarello 
Go-Mobility s.r.l. 
Next – Nuove Energie per il 
territorio s.r.l. 
Studio Associato Geoplanet Studio 
geologico M. Todeschini M.Penati 

F Incide Engineering s.r.l. RTP costituendo Studio Associato Arch. Barbara 
Pessina - Ing. Massimo Lanza 
Assoc Professionisti Luca Galofalo 
Stefania Manna e associati ( 
LGSMA) 
Dott. Geol. Andrea Mocchiutti 

G Arch. Lorenzo Pevere RTP costituendo ICIS s.r.l. 
Seingim Global Service s.r.l. 
GAE Engineering s.r.l. 
Studio di architettura e di 
ingegneria RIGO 
Studio Lucca&Quendolo s.a.s. 
Dott. Geol. Francesco Treu 

H Manens S.p.A. RTP costituendo Archest s.r.l. 
Land Italia s.r.l. 
Studio di ingegneria Suraci 

I Politecna Europa s.r.l. RTP costituendo TEAM s.r.l. 
J Politecnica Ingegneria e 

Architettura soc.coop. 
RTP costituendo Cooprogetti s.c.r.l. 

Marsiglilab s.r.l. 
Sama Scavi Archeologici soc. coop. 

K Rina Consulting S.p.A. RTP costituendo Corvino + Multari s.r.l. 
DFP Engineering s.r.l. 
Luca Boursier 
W.E.I.’N Venice s.r.l. 
Rizzani Conti e Associati s.r.l. 

L RPA s.r.l. RTP costituendo E.T.S. S.p.A. Engineering and 
Technical Services 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  731 del 08/07/2024 
 

Atto n. 731 del 08/07/2024  Pag. 6 di 10  

AICOM S.p.A. 
M Serteco Servizi Tecnici 

Coordinati s.r.l. 
RTP costituendo STI Engineering s.r.l. 

Arch. Emanuela Santi 
Dott. Geol. Massimo Valent 
Dott.ssa Archeologa Chiara Magrini 
Ing. Alberto Asquini 
Archliving s.r.l. 
Parcnouveau STP s.r.l. 
Ing. Marco Monaco 
Studio di architettura Marpillero & 
Associati stp s.a.s. 

N Sidoti Engineering s.r.l. Singolo operatore  
P Techproject s.r.l. RTP costituendo Ing. AngelaMartino 

 
 

VISTO che sussistono i presupposti normativamente previsti (avvenuta 

scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte, ex art.93, co.1, 

del D.Lgs. n. 36/2023) per procedere alla costituzione della Commissione 

giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche dei concorrenti ammessi 

alla gara, con le modalità ed i criteri stabiliti nel disciplinare di gara; 

 

CONSIDERATO che l’art. 93, co.3 del D.Lgs. n. 36/2023 prevede che la 

commissione giudicatrice sia presieduta e composta da dipendenti della 

stazione appaltante, in possesso del necessario inquadramento giuridico e di 

adeguate competenze professionali e che, in mancanza di adeguate 

professionalità in organico, la stazione appaltante può scegliere il Presidente e i 

singoli componenti dalla commissione anche tra funzionari di altre 

amministrazioni; 

 

VISTO pertanto che, avuto riguardo alle modalità operative aziendali, nel 

rispetto del principio di rotazione, competenza e trasparenza e valutate le 

esigenze organizzative aziendali, è stata individuata la seguente terna di 

commissari, costituita da componenti interni ed esterni all'Azienda, tutti esperti 

nello specifico settore cui afferisce l'oggetto del contratto, come da curricula 

agli atti:  

- ing. Ermes Greatti                                 PRESIDENTE 

Direttore della S.O.C. “Gestione Patrimoniale Immobili, Investimenti e 

Progetti Speciali” - ASUFC 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  731 del 08/07/2024 
 

Atto n. 731 del 08/07/2024  Pag. 7 di 10  

- ing. Maria Camilla Bortolotti                     COMPONENTE 

Direttore della S.O.C. “Servizi Manutentivi Alto Friuli” - ASUFC 

- arch. Marino Ettorelli                      COMPONENTE 

Dirigente architetto con incarico di Direttore della S.C. “Gestione attività 

tecniche e patrimonio immobiliare del Presidio Ospedaliero di Pordenone” – 

Azienda Sanitaria Friuli Occidentale (ASFO) 

 

mentre per la verbalizzazione la Commissione giudicatrice si avvarrà del 

personale della S.O.S.D. “Gestione amministrativa area Tecnico - Tecnologica” 

/ S.O.C. “Servizi Manutentivi Alto Friuli”; 

 

ACQUISITA dai componenti la commissione giudicatrice, come 

sopraidentificati, la dichiarazione sostitutiva di certificazione, ai sensi e per gli 

effetti degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, in ordine alla assenza di 

cause di incompatibilità, astensione e conflitto d’interessi previste dall’art. 93, 

comma 5 del Codice ed ai medesimi applicabili, conservate agli atti; 

 

ACQUISITA, inoltre, per il componente esterno la prescritta autorizzazione ai 

sensi dell’art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., da parte dell’amministrazione 

di appartenenza, di cui alla nota assunta al prot. az. le n. 97379 dd. 

20.06.2024, e conservata agli atti; 

 

DATO ATTO che nessun compenso è dovuto ai componenti interni della 

commissione, in quanto trattasi di attività incluse nei compiti d’istituto e svolte 

in orario di lavoro e pertanto soggette al principio di onnicomprensività della 

retribuzione, mentre, per quanto riguarda il componente esterno all’Azienda, 

autorizzato ai sensi dell’art.53 del D.Lgs.n.165/2001 e s.m.i. ad espletare tale 

attività fuori orario di lavoro, viene riconosciuto un compenso, in quanto 

attività extra istituzionale, svolta fuori dall’orario d’ufficio; 

 

REPUTATO quindi di determinare l’entità del compenso secondo le regole di 

organizzazione, competenza e trasparenza preventivamente individuate 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  731 del 08/07/2024 
 

Atto n. 731 del 08/07/2024  Pag. 8 di 10  

dall’Azienda, che, nello specifico, per consolidata prassi, consistono 

nell’applicazione, per analogia, delle tariffe orarie previste dall’art.6 del D.M. 

17.06.2016 per prestazioni “a vacazione” rese da professionisti; 

 

VISTO che, in relazione al compito atteso e alla complessità della gara, si 

stima necessario un impegno temporale di c.ca 35 ore (salvo conguaglio 

finale), e che il compenso da corrispondere, con le modalità di cui sopra, al 

componente esterno della commissione giudicatrice, arch. Marino Ettorelli, 

Dirigente architetto con incarico di Direttore della S.C. “Gestione attività 

tecniche e patrimonio immobiliare del Presidio Ospedaliero di Pordenone” – 

Azienda Sanitaria Friuli Occidentale (ASFO), ammonta a € 1.750,00 + IVA + 

INARCASSA ove dovuti (€50,00 all’ora per n.35 ore stimate di attività, salvo 

conguaglio finale) + spese; 

 

PRESO ATTO che il Direttore della Struttura Gestione Patrimoniale 

Immobili, Investimenti e Progetti Speciali nel proporre il presente atto 

attesta la regolarità tecnica ed amministrativa, la legittimità e congruenza 

dell’atto con le finalità istituzionali dell’Ente, l’assenza di conflitto di 

interessi, stante anche l’istruttoria effettuata a cura del Responsabile del 

Procedimento; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e del 

Direttore sanitario sostituto, per quanto di rispettiva competenza; 

 
D E C R E T A  

 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

 

1) di costituire la Commissione giudicatrice ex art.93 del D.Lgs. n. 36/2023 

per la valutazione delle offerte tecniche presentate dai concorrenti 

ammessi alla gara per l’affidamento dei “servizi tecnici di ingegneria e 

architettura, relativi alla progettazione di fattibilità tecnico economica, 

valutazione della sicurezza strutturale, direzione lavori, coordinamento 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  731 del 08/07/2024 
 

Atto n. 731 del 08/07/2024  Pag. 9 di 10  

della sicurezza in fase di esecuzione, finalizzati agli interventi di 

riqualificazione del comprensorio ex ospedale psichiatrico di Sant’Osvaldo 

a Udine”, costituita dai seguenti componenti, interni ed esterni 

all’Azienda, tutti esperti nello specifico settore cui afferisce l’oggetto del 

contratto: 

 

- ing. Ermes Greatti                                 PRESIDENTE 

Direttore della S.O.C. “Gestione Patrimoniale Immobili, Investimenti e 

Progetti Speciali” - ASUFC 

- ing. Maria Camilla Bortolotti                     COMPONENTE 

Direttore della S.O.C. “Servizi Manutentivi Alto Friuli” - ASUFC 

- arch. Marino Ettorelli                      COMPONENTE 

Dirigente architetto con incarico di Direttore della S.C. “Gestione attività 

tecniche e patrimonio immobiliare del Presidio Ospedaliero di Pordenone” – 

Azienda Sanitaria Friuli Occidentale (ASFO) 

 

mentre per la verbalizzazione la Commissione giudicatrice si avvarrà del 

personale della S.O.S.D. “Gestione amministrativa area Tecnico - Tecnologica” 

/ S.O.C. “Servizi Manutentivi Alto Friuli”; 

 

2) di riconoscere al componente esterno della commissione giudicatrice 

come sopra costituita, ossia all’arch. Marino Ettorelli, Dirigente architetto 

con incarico di Direttore della S.C. “Gestione attività tecniche e 

patrimonio immobiliare del Presidio Ospedaliero di Pordenone” – Azienda 

Sanitaria Friuli Occidentale (ASFO), il seguente compenso, come 

determinato in relazione al compito atteso, alla complessità della gara ed 

all’impegno temporale stimato per lo svolgimento dell’attività valutativa 

in parola: 

- € 1.750,00+IVA+INARCASSA ove dovuti (€ 50,00 all’ora per n.35 ore 

stimate di attività, salvo conguaglio finale) + spese, in analogia alle 

tariffe orarie previste per prestazioni “a vacazione” dall’art.6 del D.M. 

17.06.2016; 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  731 del 08/07/2024 
 

Atto n. 731 del 08/07/2024  Pag. 10 di 10  

3) di pubblicare sul sito istituzionale dell’Azienda www.asufc.sanita.fvg.it, 

nella sezione “Albo Pretorio” il presente provvedimento, e nella sezione 

“Bandi di gara e contratti”, oltre al presente provvedimento, i curricula 

dei componenti della commissione giudicatrice; 

4) di disporre inoltre la pubblicazione del presente atto e dei Curriculum 

Vitae dei componenti della Commissione Giudicatrice, come previsto 

dall'art. 28, comma 2, del D.lgs. n. 36/2023 in materia di trasparenza; 

5) di dare atto che la spesa di cui sopra farà carico al conto 020.900 

“Immobilizzazioni in corso ed acconti” _ Finanziamento Decreto n. 

3187/SPS del 25.11.2021 del Servizio Tecnologie e Investimenti della 

Direzione Centrale Salute, Politiche Sociali e Disabilità della Regione Friuli 

Venezia Giulia.  

 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Direttore Amministrativo  
avv. Francesco Magris 
 
Il Direttore Sanitario sostituto 
dott. Aldo Savoia 
 
Il Direttore Generale 
dott. Denis Caporale 
 



 Atto n. 731 del 08/07/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCO MAGRIS
CODICE FISCALE: MGRFNC69D27G888F
DATA FIRMA: 08/07/2024 13:08:07
IMPRONTA: 2BBCA718936D9E21B38DA1DA0595EADE64DAAE6043484364E9C733453BA6B740
          64DAAE6043484364E9C733453BA6B740DE105551023E3E3C4CDA5EC56BA13478
          DE105551023E3E3C4CDA5EC56BA13478F04A4E9D05E7DFFAEA100FBA444FA190
          F04A4E9D05E7DFFAEA100FBA444FA1907E85A57BDE1CCB873B45B6BC27BBE65E

NOME: ALDO SAVOIA
CODICE FISCALE: SVALDA63E29L483H
DATA FIRMA: 08/07/2024 13:15:15
IMPRONTA: 4660E974746C8B2F254B3F0E489D83BA47C5CD097CC04A8CA03BADF379246FF6
          47C5CD097CC04A8CA03BADF379246FF617756A7791CBE26CAD2B33DCE603281F
          17756A7791CBE26CAD2B33DCE603281FDC63E2D06915816FE20CFBC66F5E6A7E
          DC63E2D06915816FE20CFBC66F5E6A7E204ED2E0834180DA669BE60432E9B820

NOME: DENIS CAPORALE
CODICE FISCALE: CPRDNS75M11C758X
DATA FIRMA: 08/07/2024 13:27:46
IMPRONTA: 3A499CB8E94C796672CCAD81B0E6E3EBE69D423496C7C9AAA5AE31F1D2D9F95D
          E69D423496C7C9AAA5AE31F1D2D9F95D89AB0A6BED666A41F9A1333F85089850
          89AB0A6BED666A41F9A1333F85089850AB988F721AA372618A03440C89B3371F
          AB988F721AA372618A03440C89B3371F94E45B44930D3D6E5CD1219500B7547D



 

 
  

 
Decreto n. 731 del 08/07/2024 

Oggetto: GARA EUROPEA CON PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 
71 DEL D.LGS. 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI DI 
INGEGNERIA E ARCHITETTURA RELATIVI ALLA PROGETTAZIONE DI 
FATTIBILITÀ TECNICO ECONOMICA, VALUTAZIONE DELLA SICUREZZA 
STRUTTURALE, DIREZIONE LAVORI, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA 
IN FASE DI ESECUZIONE, FINALIZZATI AGLI INTERVENTI DI 
RIQUALIFICAZIONE DEL COMPRENSORIO EX OSPEDALE PSICHIATRICO DI 
SANT’OSVALDO A UDINE – NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 
 

                       
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Il decreto n. 731 del 08/07/2024 viene pubblicato in data 08/07/2024 sul sito web 
dell’Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale, ai sensi dell’art. 32, c.1, della 
Legge n. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi.    
                       
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto n. 731 del 08/07/2024 è divenuto esecutivo in data 08/07/2024 ai 
sensi dell’art. 4, c.2, della Legge Regionale n. 21/1992, come modificato 
dall’art. 50 della Legge Regionale n. 49/1996. 
                       
 
CONSERVAZIONE 
Il decreto n. 731 del 08/07/2024 è sottoposto ad archiviazione e 
conservazione legale secondo la normativa vigente. 
                       
 
Udine, 08/07/2024     
 
Sottoscritto digitalmente  
L’Incaricato della pubblicazione 
Catia Mauro 
 



 Atto n. 731 del 08/07/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CATIA MAURO
CODICE FISCALE: MRACTA73L65L483A
DATA FIRMA: 08/07/2024 13:48:39
IMPRONTA: A2AD064CF50A13FE8FB41B42F5AC186484860B827B2EEB05B3F3548516422AE8
          84860B827B2EEB05B3F3548516422AE8AB8254FC976362C5D6FDFD656EDC79F0
          AB8254FC976362C5D6FDFD656EDC79F09FD57319512FF5CC6A58FE69BA26E046
          9FD57319512FF5CC6A58FE69BA26E046BD4F1FA3BDECA509D818917AE83E8661


